
UDG Cross 2015
Schönower SV 21.03.2015

Ergebnisliste

800 m   Gesamtwertung

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1.  1. 812  Rodenhagen, Nele 2006 WSchAK9 SV Fortuna Schmölln   2:58,0 min  

2. 1.  843  Müller, Friedrich 2006 MSchAK9 SV Fortuna Schmölln   3:03,3 min  

3. 2.  817  Sternkiker, Rio 2007 MSchAK8 Schwedter Hasen   3:06,9 min  

4. 3.  892  Wellmann, Joel 2007 MSchAK8 Angermünder Wiesel   3:08,9 min  

5. 4.  878  Köpke, Niklas 2007 MSchAK8 SV Fortuna Schmölln   3:15,8 min  

6. 5.  822  Klein, Lewin 2006 MSchAK9    3:23,0 min  

7. 6.  823  Heinrich, Elias Marcel 2006 MSchAK9 SV Fortuna Schmölln   3:23,5 min  

8.  2. 893  Borchardt, Isabell 2006 WSchAK9 Schwedter Hasen   3:27,5 min  

9.  3. 883  Behm, Leoni 2006 WSchAK9 TSV 62 Prenzlau   3:30,8 min  

10. 7.  820  Kasiske, Niklas 2007 MSchAK8 Schwedter Hasen   3:31,5 min  

11.  4. 803  Lupa, Smilla-Amy 2007 WSchAK8 Angermünder Wiesel   3:49,3 min  

12.  5. 855  Trapp, Nele 2007 WSchAK8 Schwedter Hasen   4:10,9 min  

800 m   männl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 2. 843  Müller, Friedrich 2006 MSchAK9
SV Fortuna

Schmölln
  3:03,3 min  

2. 3. 817  Sternkiker, Rio 2007 MSchAK8 Schwedter Hasen   3:06,9 min  

3. 4. 892  Wellmann, Joel 2007 MSchAK8
Angermünder

Wiesel
  3:08,9 min  

4. 5. 878  Köpke, Niklas 2007 MSchAK8
SV Fortuna

Schmölln
  3:15,8 min  

5. 6. 822  Klein, Lewin 2006 MSchAK9    3:23,0 min  

6. 7. 823  
Heinrich, Elias

Marcel
2006 MSchAK9

SV Fortuna

Schmölln
  3:23,5 min  

7. 10. 820  Kasiske, Niklas 2007 MSchAK8 Schwedter Hasen   3:31,5 min  

800 m   weibl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 812  Rodenhagen, Nele 2006 WSchAK9
SV Fortuna

Schmölln
  2:58,0 min  

2. 8. 893  Borchardt, Isabell 2006 WSchAK9 Schwedter Hasen   3:27,5 min  

3. 9. 883  Behm, Leoni 2006 WSchAK9 TSV 62 Prenzlau   3:30,8 min  

4. 11. 803  Lupa, Smilla-Amy 2007 WSchAK8
Angermünder

Wiesel
  3:49,3 min  

5. 12. 855  Trapp, Nele 2007 WSchAK8 Schwedter Hasen   4:10,9 min  

800 m   MSchAK8

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 3. 2.  817  Sternkiker, Rio 2007 Schwedter Hasen   3:06,9 min  

2. 4. 3.  892  Wellmann, Joel 2007 Angermünder Wiesel   3:08,9 min  

UDG Cross 2015 21.03.2015 file:///C:/Winlauf/Sicherung/UDG-Cross-2015_1/Ergebnisliste 800m.htm

1 von 2 26.03.2015 10:07



3. 5. 4.  878  Köpke, Niklas 2007 SV Fortuna Schmölln   3:15,8 min  

4. 10. 7.  820  Kasiske, Niklas 2007 Schwedter Hasen   3:31,5 min  

800 m   MSchAK9

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 2. 1.  843  Müller, Friedrich 2006 SV Fortuna Schmölln   3:03,3 min  

2. 6. 5.  822  Klein, Lewin 2006    3:23,0 min  

3. 7. 6.  823  Heinrich, Elias Marcel 2006 SV Fortuna Schmölln   3:23,5 min  

800 m   WSchAK8

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 11.  4. 803  Lupa, Smilla-Amy 2007 Angermünder Wiesel   3:49,3 min  

2. 12.  5. 855  Trapp, Nele 2007 Schwedter Hasen   4:10,9 min  

800 m   WSchAK9

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 1.  1. 812  Rodenhagen, Nele 2006 SV Fortuna Schmölln   2:58,0 min  

2. 8.  2. 893  Borchardt, Isabell 2006 Schwedter Hasen   3:27,5 min  

3. 9.  3. 883  Behm, Leoni 2006 TSV 62 Prenzlau   3:30,8 min  

 36 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de
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